
2 Etapa do CAMBO 2022 - TROFÉU EDUARDO GOES
Tanquinho - Ba 15.5.2022

Kaaporas Clube de Aventura

Renato Costa Rodrigues
Calangos do Sertão
Percurso : H60A
Distancia : 3200m (Desnivel 10m)
Tempo : 1:09:39 (21'46"/km)

1/2 O.K.

Resultados completos em Webres
2. Eudes Vieira de Barros 1:16:54

1. 79 00:02:04 174m 11'53"/km
2. 32 00:17:21 00:19:25 682m 25'26"/km
3. 63 00:01:04 00:20:29 103m 10'21"/km
4. 62 00:10:22 00:30:51 158m 65'37"/km
5. 44 00:02:47 00:33:38 198m 14'03"/km
6. 60 00:04:48 00:38:26 298m 16'06"/km
7. 55 00:09:39 00:48:05 253m 38'09"/km
8. 45 00:01:26 00:49:31 89m 16'06"/km
9. 66 00:06:01 00:55:32 268m 22'27"/km

10. 67 00:01:48 00:57:20 121m 14'53"/km
11. 48 00:04:34 01:01:54 321m 14'14"/km
12. 50 00:06:26 01:08:20 321m 20'02"/km
13. 100 00:01:08 01:09:28 85m 13'20"/km
14. 999 00:00:11 01:09:39 100m 1'50"/km

© HELGA Orienteering Software - www.HELGA-O.com

http://www.kaaporas.com.br/
https://www.helga-o.com/webres/?lauf=4064
https://www.helga-o.com

